



உலகத் தமிழர் பூம்பந்தாட்டப் பேரவை WORLD TAMIL BADMINTON FEDERATION

WTBF | Im Zenrtum 11 a, 6043 Adligenswil, Switzerland | e-mail: info@wtbf.net | www.wtbf.net

WTBF Handelsregister: Firmennummer CHE-229.863.773

Honorable members: Ian Kiru Karan, Senator a.D Hamburg, Germany / Lawyer K.V Thavarasa, Sri Lanka / Dr. N.Tharmarajah (Agalangan), Sri Lanka

WTBF COMMITTEE

WTBF Founder
Kandiah Singam
Switzerland

President
Sivasri Thangarajah
France

Vice President
Mahen Vaheesan
Canada

Secretary
Vinayagam Ramesh
Norway

Director of Finance
Thillairaj Sagathevan
Switzerland

Director of Development
Antony Jeyakanth
Canada

Technical Director /
Chief Referee
Roman Pechous
Switzerland

Asst. Secretary
Thiruparan Navaratnarajah
Australia

Director of Media
Yogeswaran Niranjan
UK

Switzerland, 29.09.2021

அன்புடன் அனைவருக்கும் வணக்கம்

8 வது உலகக்கிண்ண பூம்பந்தாட்டப்போட்டி - சுவிஸ் 2022

சுவிட்சர்லாந்தில் 8 வது உலகக்கிண்ணப்போட்டியை தற்போதைய கோவிட் -19 நிலைமைகளுக்கு மத்தியில் 2022 ஏப்ரல்மாதம் 16,17 திகதிகளில் நடாத்துவதன் சாத்தியப்பாடு தொடர்பாக மத்திய நிர்வாகக்குழுவினால் கவனத்தில்கொள்ளப்பட்டிருக்கின்றது .

இவ்விடயத்தை ஆராய்வதற்காக 19 செப்டம்பர் 2021 ஞாயிற்றுக்கிழமை அன்று ஒரு நிர்வாகக் கூட்டத்தை ஒழுங்கமைத்திருந்தது. இதன்போது இவ்விடயத்தை தற்சமயம் தீர்மானிப்பது ,மிகவும் முன்னராக இருக்கின்றது என்றவிடயம் (too early) எல்லோராலும் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது. கோவிட் - 19 நோயின் திரிபு அவற்றின் வளர்ச்சி, அதன் காரணமாக ஏற்படும் பயணக் கட்டுப்பாடுகள், மற்றும் விளையாட்டு நிகழ்வுகளை நடாத்துவது தொடர்பான அரசின் விதிமுறைகள் தொடர்பாக மிகவும் உன்னிப்பாக கவனம் செலுத்திவருவதுடன் WTBF இன் நிர்வாகக்குழுவின் அடுத்த கூட்டம் 31 ஒக்டோபர் 2021 அன்று நடைபெறுகின்றபோது எடுக்கப்படும் தீர்மானங்களின் அடிப்படையில் இப்போட்டி சம்பந்தமான மேலதிக தகவல்கள் உங்களுடன் பகிர்ந்து கொள்ளப்படும்

உங்கள் அனைவருக்கும் நல்வாழ்த்துக்கள்

பாதுகாப்புடனும் ஆரோக்கியத்துடனும் வாழ்க்கையை தொடர்ந்திருங்கள்

World Tamil Badminton Tournament (WTBT) 2022 Switzerland

The WTBF Central Committee has considered the possibility of conducting 8th WTBT on 16/17 April 2022 in Switzerland during the COVID-19 condition. A Committee meeting was held on Sunday, 19th September 2021 and there was a general agreement, that it is too early to make a decision,

We are closely observing the mutation and growth of the Covid-19 virus as well as the government rules & restrictions on traveling and conducting sport events.

Further information will be shared after making decision in the next WTBF Committee meeting which is scheduled for Sunday, 31st October 2021.

All the best to you! Stay healthy and safe!

WTBF Central Committee

WTBF President
Sivasiri Thangarajah

WTBF Secretary
Ramesh Vinayagam

8th WTBT President
Roman Pechous

Bank Account: Raiffeisenbank, 6043 Adligenswil, Switzerland Bank Account: IBAN: CH30 8080 8005 9202 7758 2 SWIFT-BIC: RAIFCH22

BE TOGETHER BY SPORTS, FOR SPORTS / விளையாட்டின் மூலம் ஒன்றிணைவோம். விளையாட்டுக்காக ஒன்றிணைவோம்